
 
 

UCHWAŁA NR XIV/131/2025 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 11 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/391/2017 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 28 grudnia 2017  roku 
w sprawie  trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym przedszkolom, szkołom 

i oddziałom przedszkolnym szkół podstawowych, innym formom wychowania przedszkolnego, a także 
trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2024 , poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o sfinansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) - Rada Gminy Lisia Góra 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXII/391/2017 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie  
trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym przedszkolom, szkołom i oddziałom 
przedszkolnym szkół podstawowych, innym formom wychowania przedszkolnego, a także trybu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz.Urz.Woj.Małop. z 2017 r., poz. 9244) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/391/2017  Rady Gminy Lisia Góra z dnia 28 grudnia 2017 r. 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/391/2017  Rady Gminy Lisia Góra z dnia 28 grudnia 2017 r. 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/391/2017  Rady Gminy Lisia Góra z dnia 28 grudnia 2017 r. 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dane zawarte w załączniku nr 2 zostaną przekazane za okres od 1 stycznia 2025 roku, niezwłocznie po 
wejściu w życie uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) uchwała Nr XXXVI/433/2018 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany 
Uchwały nr XXXIII/391/2017 dotyczącej trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym 
przedszkolom, szkołom i oddziałom przedszkolnym szkół podstawowych, innych formom wychowania 
przedszkolnego, a także trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, 

2) uchwała Nr II/12/2018 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany 
Uchwały nr XXXIII/391/2017 dotyczącej trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym 
przedszkolom, szkołom i oddziałom przedszkolnym szkół podstawowych, innych formom wychowania 
przedszkolnego, a także trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1710



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1710



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/131/2025/2025 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 

11 marca 2025 r. 

 

Nazwa miejscowości, dnia……………r. 

…………………………….. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

 

Wójt Gminy Lisia Góra 

Wniosek o udzielenie dotacji dla szkoły / przedszkola/ oddziału przedszkolnego / innej formy wychowania 

przedszkolnego1 na rok. ……. 

I. Dane organu prowadzącego: 

1. Dane wnioskodawcy: 

1) osoba prawna/ osoba fizyczna1  

2) nazwa/ firma osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej …………………….. 

3) siedziba osoby prawnej / adres osoby fizycznej1………………………………………... 

2. Dane osoby reprezentującej wnioskodawcę: 

1) imię i nazwisko ………………………………………………………………………… 

2) tytuł prawny ( pełnomocnictwo )……………………………………………………… 

 

II. Status jednostki: publiczna / niepubliczna 1 

III. Nazwa i adres szkoły / przedszkola / oddziału przedszkolnego / innej formy wychowania przedszkolnego1: 

………………………………………………………………………………………………. 

IV. Nazwa banku i nr rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja: 

………………………………………………………………………………………………. 

V. Planowana liczba uczniów: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1710



A. Planowana liczba uczniów placówek wychowania przedszkolnego 

 

W miesiącach styczeń – sierpień 

 

Liczba uczniów 

liczba 
uczniów bez 
orzeczeń o 
potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niewidomych, 
słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z 

afazją, z 
niepełnosprawnością 

intelektualną w 
stopniu lekkim 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w 

stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z 
autyzmem ( w tym zespół Aspergera) 

liczba 
uczniów do 

5 lat 

liczba 
uczniów 6 
letnich i 

starszych 

 

do 2 
godzin 

wsparcia 

powyżej 
2 do 5 
godzin 

wsparcia 

powyżej 5 
do 10 
godzin 

wsparcia 

powyżej 
10  godzin 
wsparcia 

 

przedszkola                    

oddziały 
przedszkolne 

                   

inne formy 
wychowania 

przedszkolnego 
                   

 

 

W miesiącach wrzesień – grudzień 

 

Liczba uczniów 

liczba 
uczniów bez 
orzeczeń o 
potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niewidomych, 
słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z 

afazją, z 
niepełnosprawnością 

intelektualną w 
stopniu lekkim 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w 

stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z 
autyzmem ( w tym zespół Aspergera) 

liczba 
uczniów do 

5 lat 

liczba 
uczniów 6 
letnich i 

starszych 

 

do 2 
godzin 

wsparcia 

powyżej 
2 do 5 
godzin 

wsparcia 

powyżej 5 
do 10 
godzin 

wsparcia 

powyżej 
10  godzin 
wsparcia 

 

przedszkola                    

oddziały 
przedszkolne 

                   

inne formy 
wychowania 

przedszkolnego 
                   

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1710



B. Wczesne wspomaganie rozwoju i zajęcia rewalidacyjno - wychowawcze 

 

W miesiącach styczeń – sierpień 

 

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju. 

Liczba uczniów:…………….. 

Dane o liczbie dzieci z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych. 

Liczba uczniów:……………... 

  

W miesiącach wrzesień – grudzień 

 

 

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju. 

Liczba uczniów: 

Dane o liczbie dzieci z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych. 

Liczba uczniów: 

 

 

C. Planowana Liczba uczniów dla szkoły podstawowej 

 

W miesiącach styczeń – sierpień 

 

 

Liczba uczniów 

liczba 
uczniów 

bez 
orzeczeń o 
potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niedostosowany
ch społecznie, 
zagrożonych 

niedostosowani
em społecznym 

z 
niepełnosprawnośc
ią intelektualna w 

stopniu lekkim 

niewidomych, 
słabowidzących, z 

niepełnosprawnośc
ią ruchową, w tym 

z afazją 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 

niepełnosprawnośc
ią intelektualną w 

stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem 
(w tym zespół Aspergera) 

 

brak 
godzin 

wsparcia 

do 2 
godzin 

wsparcia 

powyżej 
2 do 5 
godzin 
wsparci

a 

powyżej 
5 do 10 
godzin 

wsparcia 

powyżej 
10  

godzin 
wsparcia 

 

Ogółem  w 
Szkole 

Podstawowej 
ogólnodostępn

ej 

                     

W tym 
uczniowie w 
klasach I-III 

                    

 

W tym 
uczniowie w 

klasach IV-VIII 

                    

 

W tym w szkole: 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia indywidualnego:……………………….. 

Liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny poza szkołą, zgodnie z art. 37 ustawy Prawo oświatowe…………………… 

Liczba uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego, zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9ustawy Prawo oświatowe 

w klasie I-III…………………… 

Liczba uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego, zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9ustawy Prawo oświatowe 

w klasie IV-VIII…………………. 

Średnia liczba uczniów w klasie szkoły  podstawowej …………. 

W miesiącach wrzesień – grudzień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1710



Liczba uczniów 

liczba 
uczniów 

bez 
orzeczeń o 
potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niedostosowany
ch społecznie, 
zagrożonych 

niedostosowani
em społecznym 

z 
niepełnosprawnośc
ią intelektualna w 

stopniu lekkim 

niewidomych, 
słabowidzących, z 

niepełnosprawnośc
ią ruchową, w tym 

z afazją 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 

niepełnosprawnośc
ią intelektualną w 

stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem 
(w tym zespół Aspergera) 

 

brak 
godzin 

wsparcia 

do 2 
godzin 

wsparcia 

powyżej 2 
do 5 

godzin 
wsparcia 

powyż
ej 5 do 

10 
godzin 
wsparc

ia 

powyżej 
10  

godzin 
wsparcia 

 

Ogółem  w 
Szkole 

Podstawowej 
ogólnodostępn

ej 

                     

W tym 
uczniowie w 
klasach I-III 

                    

 

W tym 
uczniowie w 

klasach IV-VIII 

                    

 

 

W tym w szkole: 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia indywidualnego:……………………….. 

Liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny poza szkołą, zgodnie z art. 37 ustawy Prawo oświatowe…………………… 

Liczba uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego, zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9ustawy Prawo oświatowe 

w klasie I-III…………………… 

Liczba uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego, zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9ustawy Prawo oświatowe 

w klasie IV-VIII…………………. 

 

Średnia liczba uczniów w klasie szkoły  podstawowej …………. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

(data, czytelny podpis)  
 

 

1 niepotrzebne skreślić    
 
Informacja, o której mowa w § 3 ust. 1, pkt 3 uchwały Nr XXII/391/2017 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie  trybu udzielania i rozliczania dotacji 

udzielanych publicznym przedszkolom, szkołom i oddziałom przedszkolnym szkół podstawowych, innym formom wychowania przedszkolnego, a także trybu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz.Urz.Woj.Małop. z 2017 r., poz. 9244)  w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, składana wg. stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca, dotyczy sumy godzin wsparcia organizowanych w wymiarze 

tygodniowym dla danego ucznia. 
Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa z załączniku nr 1 do uchwały, rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia a niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów 

rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych miedzy jednostki samorządu 
terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu. 

Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku nr 1 do uchwały dla ucznia niepełnosprawnego z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami 

sprzężonego odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie pomocy psychologiczno – 
pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy z dnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1710



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/131/2025/2025 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 

11 marca 2025 r. 

 

Nazwa i adres organu prowadzącego: 

……………………………………………………………………………………………… 

Dane szkoły / przedszkola / oddziału przedszkolnego / innej formy wychowania przedszkolnego 1: 

Nazwa i adres ……………………………………………………………………………… 

 

Liczba uczniów w miesiącu, w którym składana jest informacja ( stan na pierwszy roboczy dzień miesiąca) 

 

Rok i Miesiąc:………………………………………… 

A. Planowana liczba uczniów placówek wychowania przedszkolnego 

 

Liczba uczniów 

liczba 
uczniów bez 
orzeczeń o 
potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niewidomych, 
słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z 

afazją, z 
niepełnosprawnością 

intelektualną w 
stopniu lekkim 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w 

stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z 
autyzmem ( w tym zespół Aspergera) 

liczba 
uczniów do 

5 lat 

liczba 
uczniów 6 
letnich i 

starszych 

 

do 2 
godzin 

wsparcia 

powyżej 
2 do 5 
godzin 

wsparcia 

powyżej 5 
do 10 
godzin 

wsparcia 

powyżej 
10  godzin 
wsparcia 

 

przedszkola                    

oddziały 
przedszkolne 

                   

inne formy 
wychowania 

przedszkolnego 
                   

 

1) w tym uczniów przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego lub oddziałów przedszkolnych, 

którzy nie są mieszkańcami Gminy Lisia Góra oraz nie są uczniami niepełnosprawnymi ani 

uczestnikami zajęć rewalidacyjno – wychowawczych (należy podać imię i nazwisko ucznia, datę 

urodzenia i adres zamieszkania) 

LP. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania Data urodzenia 

1.       

…       
B. Wczesne wspomaganie rozwoju i zajęcia rewalidacyjno – wychowawcze: 

 

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju. 

 

Liczba uczniów:……………. 

 

Dane o liczbie dzieci z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1710



Liczba uczniów:……………. 

 

C. Planowana liczba uczniów dla szkoły podstawowej: 

 

Liczba uczniów 

liczba uczniów 
bez orzeczeń o 

potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niedostosow
anych 

społecznie, 
zagrożonych 
niedostosow

aniem 
społecznym 

z 
niepełnospraw

nością 
intelektualna 

w stopniu 
lekkim 

niewidomych, 
słabowidzących, z 

niepełnosprawnośc
ią ruchową, w tym 

z afazją 

niesłyszących, 
słabosłyszącyc

h, z 
niepełnospraw

nością 
intelektualną 

w stopniu 
umiarkowany

m lub 
znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem (w tym 
zespół Aspergera) 

 

brak 
godzin 

wsparcia 

do 2 
godzin 

wsparcia 

powyżej 2 
do 5 

godzin 
wsparcia 

powyżej 5 
do 10 
godzin 

wsparcia 

powyżej 
10  

godzin 
wsparcia 

 

Ogółem  w 
Szkole 

Podstawowej 
ogólnodostępn

ej 

                     

W tym 
uczniowie w 
klasach I-III 

                    

 

W tym 
uczniowie w 

klasach IV-VIII 

                    

 

 

W tym w szkole: 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia indywidualnego:……………………….. 

Liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny poza szkołą, zgodnie z art.37 ustawy Prawo oświatowe…………………… 

Liczba uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego, zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo oświatowe 

w klasie I-III…………………… 

Liczba uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego, zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo oświatowe 

w klasie IV-VIII…………………. 

 

Średnia liczba uczniów w klasie szkoły  podstawowej …………. 

 

 

……………………………………………….. 

(data, czytelny podpis)  
1 niepotrzebne skreślić      

 

 
Informacja, o której mowa w § 4 ust. 2 uchwały Nr XXII/391/2017 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie  trybu udzielania i rozliczania dotacji 
udzielanych publicznym przedszkolom, szkołom i oddziałom przedszkolnym szkół podstawowych, innym formom wychowania przedszkolnego,  a także trybu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz.Urz.Woj.Małop. z 2017 r., poz. 9244), w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, składana wg. stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca, dotyczy sumy godzin wsparcia organizowanych w wymiarze 
tygodniowym dla danego ucznia. 

Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa z załączniku nr 2 do uchwały, rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia a niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergeraa, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów 
rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych miedzy jednostki samorządu 

terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu. 

Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku nr 2 do uchwały dla ucznia niepełnosprawnego z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami 

sprzężonego odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie pomocy psychologiczno – 

pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy z dnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1710



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/131/2025/2025 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 

11 marca 2025 r. 
 

Nazwa miejscowości, dnia……………r 
 

Wójt Gminy Lisia Góra 

…………………… 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Rozliczenie przekazanej dotacji dla szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego/innej formy wychowania  

przedszkolnego1, otrzymanej  *) za rok …..… 

Nazwa jednostki:………………………………………………………………… 

Adres jednostki:…………………………………………………………………. 

A. Rozliczenie dotacji ogólnej: 

LP. 

Rodzaj i nr dokumentu: 
faktura/rachunek/lista 

płac…  
Opis wydatku  

Data dokumentu Data zapłaty 
Kwota 

wydatku 

Kwota wydatku 
rozliczona z dotacji 

ogólnej 

1 2 3 4 5 6 

1.           

2.           

3.           

4.           

Razem           

      

 

Wyszczególnienie  Kwota 

1. Kwota dotacji otrzymana   

2. Kwota dotacji wykorzystana ( suma kol. 6)   

3. Kwota niewykorzystanej dotacji   

 

B. Rozliczenie dotacji na uczniów niepełnosprawnych: 

LP. 

Rodzaj i nr 
dokumentu: 

faktura/rachunek/list
a płac…  

Opis wydatku  

Data 
dokumentu 

Data 
zapłaty 

Kwota 
wydatku 

Kwota wydatku 
rozliczona z dotacji na 

uczniów 
niepełnosprawnych na 

realizację orzeczeń, 
zgodnie z art. 35 ust.5 

pkt 2 ufzo 

Kwota wydatku 
rozliczona z dotacji na 

uczniów 
niepełnosprawnych na 
wydatki inne, zgodnie z 
art. 35 ust 5 pkt 3 ufzo 

(dotyczy placówek 
wychowania 

przedszkolnego) 

Kwota wydatku 
rozliczona z dotacji na 

uczniów 
niepełnosprawnych na 
wydatki inne, zgodnie z 
art. 35 ust 5 pkt 4 ufzo 

(dotyczy szkół) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.               

2.               

Razem 
  

  
              

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1710



Wyszczególnienie  Kwota 

1. Kwota dotacji otrzymana   

2. 
Kwota dotacji wykorzystana (suma kol. 6 i 7 w 

przypadku placówek wychowania przedszkolnego, 
suma kolumny 6 i 8 w przypadku szkół) 

  

3. Kwota niewykorzystanej dotacji   

 

C. Rozliczenie dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju (WWR): 

LP. 

Rodzaj i nr dokumentu: 
faktura/rachunek/lista 

płac…  
Opis wydatku  

Data 
dokumentu 

Data zapłaty 
Kwota 

wydatku 

Kwota wydatku na 
wczesne 

wspomaganie rozwoju 

1 2 3 4 5 6 

1.           

2.           

3.           

4.           

Razem 
  

 
          

 

Wyszczególnienie  Kwota 

1. Kwota dotacji otrzymana   

2. Kwota dotacji wykorzystana ( suma kol. 6)   

3. Kwota niewykorzystanej dotacji   

 

 

 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

(data, czytelny podpis)  

 
Uwagi urzędowe dotyczące rozliczenia udzielonej dotacji…………………………………………………………………… 
 
 
 
Zatwierdzam rozliczenie ……………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 
 

*wypełnić oddzielnie dla szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego, innej formy wychowania przedszkolnego oraz  gdy rozliczenie dotyczy uzupełnienia do dotacji z roku poprzedniego. 

1 niepotrzebne skreślić      

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1710


	UCHWAŁA NR XIV/131/2025 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-20T13:52:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




